
Horaires valables à partir du 09 juillet 2021 21h00 au 30 août 2021 04h30, sous réserve de toute modification.

Numéro de lignes

Périodes de circulation Lun à Ven Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven

COPPET 05:34 06:01 06:01 06:31 06:31
Tannay 05:41 | | | |
Mies 05:43 | | | |
Pont-Céard 05:18 05:48 05:49 | | 06:03 06:18 | |
Versoix 05:22 05:52 05:53 | 06:04 06:07 06:22 | 06:34
Creux-de-Genthod I I 05:57 | | I I | |
Genthod-Bellevue 05:27 05:57 06:01 | | 06:12 06:27 | |
Les Tuileries I I 06:05 | | I I | |
Chambésy* I I I | | I I | |
Genève-Sécheron 05:35 06:05 06:10 | | 06:20 06:35 | |
GENÈVE Arrivée 05:42 06:12 06:17 06:10 06:11 06:27 06:42 06:40 06:41
GENÈVE Départ 05:47 06:17 06:17 06:32 06:47 06:47
Lancy-Pont-Rouge 05:52 06:22 06:22 06:37 06:52 06:52

Lancy-Bachet 05:55 06:25 06:25 06:40 06:55 06:55
Genève-Champel 05:58 06:28 06:28 06:43 06:58 06:58

Genève-Eaux-Vives 06:02 06:32 06:32 06:47 07:02 07:02
Chêne-Bourg 06:04 06:34 06:34 06:49 07:04 07:04

ANNEMASSE Arrivée 06:10 06:40 06:40 06:55 07:10 07:10

ANNEMASSE Départ 06:19 07:02
Reignier 06:31 07:12
LA ROCHE SUR FORON Arrivée 06:38 07:19
LA ROCHE SUR FORON Départ 06:24 07:24
St-Pierre-en-Faucigny 06:32 07:32
Bonneville 06:38 07:37
Marignier 06:46 07:45
Cluses 06:54 07:53
Magland 07:03 08:03
Sallanches-Combloux-Megève 07:10 08:10

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET 07:15 08:16

A. Seuls les jours fériés communs à la Suisse et à la France sont considérés comme fériés dans l'horaire Léman.

RE Train RegioExpress - CFF

TER Train du Transport Express Régional

L1 à L4 Lignes du réseau Léman Express

Autocar du Transport Express Régional (ter) et du réseau Léman Express

Bus de remplacement

* Substitution TPG Chambésy : - Pour Genève Cornavin, prendre les bus directs de la ligne 20  à l’arrêt Chambésy Place, direction Place de Neuve

- Depuis Chambésy-Gare, ligne 59 correspondance avec la ligne 20 à Chambésy-Fontaine ou pour vous rendre à l'aéroport.

- Depuis Genthod Village, Versoix et Pont Céard, prendre les bus de la ligne 50, direction Genève Aéroport Terminal, jusqu’à l’arrêt Colovrex puis 

changement sur les bus de la ligne 20, direction Place de Neuve jusqu’à l’arrêt Chambésy Place

Version 22.06.2021

COPPET | GENEVE | ST-GERVAIS-LES-BAINS LE FAYET



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Sauf Sam Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven

Tous les 

jours
Lun à Sam

06:34 07:01 07:01 07:31 07:31
06:41 | | | |
06:43 | | | |

06:48 06:49 | | 07:03 07:18 | | 07:48
06:52 06:53 | 07:04 07:07 07:22 | 07:34 07:52

I 06:57 | | I I | | I
06:57 07:01 | | 07:12 07:27 | | 07:57

I 07:05 | | I I | | I
I I | | I I | | I

07:05 07:10 | | 07:20 07:35 | | 08:05
07:12 07:17 07:10 07:11 07:27 07:42 07:40 07:41 08:12

07:17 07:17 07:32 07:47 07:47
07:22 07:22 07:37 07:52 07:52
07:25 07:25 07:40 07:55 07:55
07:28 07:28 07:43 07:58 07:58
07:32 07:32 07:47 08:02 08:02
07:34 07:34 07:49 08:04 08:04

0.31944 0.31944 07:55 08:10 08:10
07:19 08:02 08:19
07:31 08:12 08:31
07:38 08:19 08:38

08:24
08:32
08:39
08:46
08:52
09:03
09:10

09:16

COPPET | GENEVE | ST-GERVAIS-LES-BAINS LE FAYET



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

Dim à Ven et 

fériés*A. Sam Sam Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven Sauf Sam Lun à Sam
Tous les 

jours

07:34 08:01 08:01 08:31 08:31 08:34
07:41 | | | | 08:41
07:43 | | | | 08:43
07:49 | | 08:03 08:18 | | 08:48 08:49
07:53 | 08:04 08:07 08:22 | 08:34 08:52 08:53
07:57 | | I I | | I 08:57
08:01 | | 08:12 08:27 | | 08:57 09:01
08:05 | | I I | | I 09:05

I | | I I | | I I
08:10 | | 08:20 08:35 | | 09:05 09:10
08:17 08:11 08:10 08:27 08:42 08:40 08:41 09:12 09:17

08:17 08:17 08:32 08:32 08:47 08:47
08:22 08:22 08:37 08:37 08:52 08:52
08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 08:55
08:28 08:28 08:43 08:43 08:58 08:58
08:32 08:32 08:47 08:47 09:02 09:02
08:34 08:34 08:49 08:49 09:04 09:04
08:40 08:40 08:55 08:55 09:10 09:10

09:02 09:02 09:19
09:12 09:12 09:31
09:19 09:19 09:38
09:24 09:24
09:32 09:32
09:37 09:36
09:45 09:42
09:53 09:49
10:03 09:56
10:10 10:03

10:16 10:07



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam
Tous les 

jours
Sauf Sam Lun à Sam

Tous les 

jours
Sauf Sam Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours

09:01 09:01 09:31 09:34 10:01
| | | 09:41 |
| | | 09:43 |
| | 09:03 09:18 | 09:48 09:49 | 10:03
| 09:04 09:07 09:22 | 09:52 09:53 | 10:07
| | I I | I 09:57 | I
| | 09:12 09:27 | 09:57 10:01 | 10:12
| | I I | I 10:05 | I
| | I I | I I | I
| | 09:20 09:35 | 10:05 10:10 | 10:20

09:10 09:11 09:27 09:42 09:40 10:12 10:17 10:10 10:27
09:17 09:17 09:32 09:47 10:17 10:32
09:22 09:22 09:37 09:52 10:22 10:37
09:25 09:25 09:40 09:55 10:25 10:40
09:28 09:28 09:43 09:58 10:28 10:43
09:32 09:32 09:47 10:02 10:32 10:47
09:34 09:34 09:49 10:04 10:34 10:49
09:40 09:40 09:55 10:10 10:40 10:55

10:02 10:19 11:02
10:13 10:31 11:12
10:19 10:38 11:19
10:24 11:24
10:32 11:32
10:37 11:37
10:45 11:45
10:53 11:53
11:03 12:03
11:10 12:10

11:16 12:16



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours
Sam Lun à Sam

Tous les 

jours
Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Sauf Sam Lun à Sam

Tous les 

jours

Dim et 

fériés*A.

10:31 10:34 11:01 11:31
| 10:41 | |
| 10:43 | |

10:18 | 10:48 10:49 | 11:03 11:18 |
10:22 | 10:52 10:53 | 11:07 11:22 |

I | I 10:57 | I I |
10:27 | 10:57 11:01 | 11:12 11:27 |

I | I 11:05 | I I |
I | I I | I I |

10:35 | 11:05 11:10 | 11:20 11:35 |
10:42 10:40 11:12 11:17 11:10 11:27 11:42 11:40

10:47 11:17 11:32 11:47
10:52 11:22 11:37 11:52
10:55 11:25 11:40 11:55
10:58 11:28 11:43 11:58
11:02 11:32 11:47 12:02
11:04 11:34 11:49 12:04
11:10 11:40 11:55 12:10

11:19 12:02 12:19
11:31 12:12 12:31
11:38 12:19 12:38

12:01 12:24
12:32

12:22 12:37
12:45

12:45 12:53
13:03

13:09 13:10

13:25 13:16



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven

Sam à Dim et 

fériés*A. Sam.
Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours

11:34 12:01 12:34 13:01
11:41 | 12:41 |
11:43 | 12:43 |

11:48 11:49 | 12:03 12:48 12:49 |
11:52 11:53 | 12:07 12:52 12:53 |

I 11:57 | I I 12:57 |
11:57 12:01 | 12:12 12:57 13:01 |

I 12:05 | I I 13:05 |
I I | I I I |

12:05 12:10 | 12:20 13:05 13:10 |
12:12 12:17 12:10 12:27 13:12 13:17 13:10

12:17 12:32 12:32 13:17
12:22 12:37 12:37 13:22
12:25 12:40 12:40 13:25
12:28 12:43 12:43 13:28
12:32 12:47 12:47 13:32
12:34 12:49 12:49 13:34
12:40 12:55 12:55 13:40

13:02 13:02 13:04 13:19
13:12 13:12 13:14 13:31
13:19 13:19 13:20 13:38

13:03 13:24 13:24 13:24
13:32 13:32 13:32

13:24 13:37 13:37 13:38
13:45 13:45 13:44

13:47 13:52 14:00 13:53 13:53
14:03 14:03

14:11 14:24 14:10 14:12

14:27 14:40 14:16 14:18



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Sam
Tous les 

jours
Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam Lun à Ven Lun à Ven

Sam à Dim et 

fériés*A. Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours

13:34 14:01 14:31
13:41 | |
13:43 | |

13:03 13:48 13:49 | 14:03 14:18 |
13:07 13:52 13:53 | 14:07 14:22 |

I I 13:57 | I I |
13:12 13:57 14:01 | 14:12 14:27 |

I I 14:05 | I I |
I I I | I I |

13:20 14:05 14:10 | 14:20 14:35 |
13:27 14:12 14:17 14:10 14:27 14:42 14:40

13:32 14:17 14:32 14:32 14:47
13:37 14:22 14:37 14:37 14:52
13:40 14:25 14:40 14:40 14:55
13:43 14:28 14:43 14:43 14:58
13:47 14:32 14:47 14:47 15:02
13:49 14:34 14:49 14:49 15:04
13:55 14:40 14:55 14:55 15:10

14:05 15:02 15:02 15:19
15:12 15:12 15:31

14:32 15:19 15:19 15:38
14:32 15:24 15:24

15:32 15:32
14:53 15:37 15:37

15:45 15:45
15:16 15:53 15:53

16:03 16:03
15:40 16:10 16:10

15:56 16:16 16:16



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours
Dim à Ven. Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim

14:34 15:01 15:31 15:34 16:01
14:41 | | 15:41 |
14:43 | | 15:43 |

14:48 14:49 | 15:03 15:18 | 15:48 15:49 |
14:52 14:53 | 15:07 15:22 | 15:52 15:53 |

I 14:57 | I I | I 15:57 |
14:57 15:01 | 15:12 15:27 | 15:57 16:01 |

I 15:05 | I I | I 16:05 |
I I | I I | I I |

15:05 15:10 | 15:20 15:35 | 16:05 16:10 |
15:12 15:17 15:10 15:27 15:42 15:40 16:12 16:17 16:10

15:17 15:32 15:47 16:17
15:22 15:37 15:52 16:22
15:25 15:40 15:55 16:25
15:28 15:43 15:58 16:28
15:32 15:47 16:02 16:32
15:34 15:49 16:04 16:34
15:40 15:55 16:10 16:40

16:02 16:19
16:12 16:31
16:19 16:38
16:24 16:45
16:32 16:51
16:38 16:55
16:45 17:02
16:53 17:10
17:03 17:16
17:10 17:25

17:16 17:30



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Ven Lun à Sam
Tous les 

jours
Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven Lun à  Ven Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

16:01 16:31 16:31 16:34 17:01 17:01
| | | 16:41 | |
| | | 16:43 | |
| 16:03 16:18 | | 16:48 16:49 | | 17:03

16:04 16:07 16:22 | 16:34 16:52 16:53 | 17:04 17:07
| I I | | I 16:57 | | I
| 16:12 16:27 | | 16:57 17:01 | | 17:12
| I I | | I 17:05 | | I
| I I | | I I | | I
| 16:20 16:35 | | 17:05 17:10 | | 17:20

16:11 16:27 16:42 16:40 16:41 17:12 17:17 17:10 17:11 17:27
16:17 16:32 16:47 16:47 17:17 17:17
16:22 16:37 16:52 16:52 17:22 17:22
16:25 16:40 16:55 16:55 17:25 17:25
16:28 16:43 16:58 16:58 17:28 17:28
16:32 16:47 17:02 17:02 17:32 17:32
16:34 16:49 17:04 17:04 17:34 17:34
16:40 16:55 17:10 17:10 17:40 17:40

17:02 17:19
17:12 17:31
17:19 17:38
17:24 17:45
17:32 17:51
17:37 17:55
17:45 18:02
17:53 18:10
18:03 18:17
18:10 18:23

18:16 18:29



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven

Tous les 

jours
Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours

17:31 17:31 17:34 18:01 18:01
| | 17:41 | |
| | 17:43 | |

17:18 | | 17:48 17:49 | | 18:03
17:22 | 17:34 17:52 17:53 | 18:04 18:07

I | | I 17:57 | | I
17:27 | | 17:57 18:01 | | 18:12

I | | I 18:05 | | I
I | | I I | | I

17:35 | | 18:05 18:10 | | 18:20
17:42 17:40 16:41 18:12 18:17 18:10 18:11 18:27

17:32 17:47 17:47 18:17 18:17 18:32
17:37 17:52 17:52 18:22 18:22 18:37
17:40 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40
17:43 17:58 17:58 18:28 18:28 18:43
17:47 18:01 18:02 18:32 18:32 18:47
17:49 18:04 18:04 18:34 18:34 18:49
17:55 18:10 18:10 18:40 18:40 18:55

18:02 18:19 19:02
18:12 18:31 19:12
18:19 18:38 19:19
18:24 18:45 19:24
18:32 18:51 19:32
18:37 18:55 19:37
18:45 19:02 19:45
18:53 19:10 19:53
19:03 19:17 20:03
19:10 19:23 20:10

19:16 19:29 20:16



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Sam. Ven. Lun à Sam Sam à Dim Lun à Ven
Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours
Sam à Dim Lun à Ven Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours

18:31 18:31 18:34 19:01 19:01
| | 18:41 | |
| | 18:43 | |

18:18 | | 18:48 18:49 | | 19:03
18:22 | 18:34 18:52 18:53 | 19:04 19:07

I | | I 18:57 | | I
18:27 | | 18:57 19:01 | | 19:12

I | | I 19:05 | | I
I | | I I | | I

18:35 | | 19:05 19:10 | | 19:20
18:42 18:40 18:41 19:12 19:17 19:10 19:11 19:27

18:47 18:47 19:17 19:17 19:32
18:52 18:52 19:22 19:22 19:37
18:55 18:55 19:25 19:25 19:40
18:58 18:58 19:28 19:28 19:43
19:02 19:02 19:32 19:32 19:47
19:04 19:04 19:34 19:34 19:49
19:10 19:10 19:40 19:40 19:55

19:02 19:19 20:02
19:12 19:31 20:12
19:18 19:38 20:19
19:19 20:24
19:30 20:32
19:37 19:40 20:37
19:45 20:45
19:55 20:00 20:53
20:04 21:03
20:12 20:20 21:10

20:18 20:40 21:16



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Lun à Sam
Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lun à Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Sam Sauf Sam Sauf sam

Tous les 

jours
Sauf Sam Lun à Jeu

Tous les 

jours

19:31 19:34 20:01 20:31 20:34
| 19:41 | | 20:41
| 19:43 | | 20:43

19:18 | 19:48 19:49 | | 20:49
19:22 | 19:52 19:53 | | 20:53

I | I 19:57 | | 20:57
19:27 | 19:57 20:01 | | 21:01

I | I 20:05 | | 21:05
I | I I | | I

19:35 | 20:05 20:10 | | 21:10
19:42 19:40 20:12 20:17 20:10 20:40 21:17

19:47 20:17 20:32 20:32 20:47
19:52 20:22 20:37 20:37 20:52
19:55 20:25 20:40 20:40 20:55
19:58 20:28 20:43 20:43 20:58
20:02 20:32 20:47 20:47 21:02
20:04 20:34 20:49 20:49 21:04
20:10 20:40 20:55 20:55 21:10

20:19 21:02 21:05 21:19
20:31 21:12 21:31
20:38 21:19 21:38

21:24 21:32 22:06
21:32
21:37 21:53 22:27
21:45
21:53 22:16 22:50
22:03
22:10 22:40 23:14

22:16 22:56 23:30

1. Ne circule pas le 13.08.2021



Numéro de lignes

Périodes de circulation

COPPET
Tannay
Mies
Pont-Céard
Versoix
Creux-de-Genthod
Genthod-Bellevue
Les Tuileries
Chambésy*
Genève-Sécheron
GENÈVE Arrivée
GENÈVE Départ
Lancy-Pont-Rouge
Lancy-Bachet
Genève-Champel
Genève-Eaux-Vives
Chêne-Bourg
ANNEMASSE Arrivée
ANNEMASSE Départ
Reignier
LA ROCHE SUR FORON Arrivée
LA ROCHE SUR FORON Départ
St-Pierre-en-Faucigny
Bonneville
Marignier
Cluses
Magland
Sallanches-Combloux-Megève

ST-GERVAIS-LES-BAINS-LE FAYET

Tous les 

jours
Ven *1. Ven

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours.

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Sam à Dim

21:34 22:34
21:41 22:41
21:43 22:43
21:49 22:49
21:53 22:53
21:57 22:57
22:01 23:01
22:05 23:05

I I
22:10 23:10
22:17 23:17

21:32 22:32 23:32
21:37 22:37 23:37
21:40 22:40 23:40
21:43 22:43 23:43
21:47 22:47 23:47
21:49 22:49 23:49
21:55 22:55 23:55

22:02 23:05 00:05
22:12 23:31
22:19 23:45 00:35
22:24 23:03
22:32
22:37 23:24
22:45
22:53 23:47
23:03
23:10 00:11

23:16 00:27


